PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2017
N 408
Об утверждении сметной документации по объекту
 «Замена кровельного покрытия на здании

МБОУ Роженцовская средняя школа

Шарангского района Нижегородской области»
На основании положительного заключения экспертизы сметной документации ГБУ НО «Нижегородсмета» №849-743 от 08.08.2017 года администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Утвердить сметную документацию по объекту «Замена кровельного покрытия на здании МБОУ Роженцовская средняя школа Шарангского района Нижегородской области», разработанный ООО «ПКБ ПроектСтрой со следующими основными технико-экономическими показателями:

- Стоимость в базисных ценах 2001 года

без учета НДС - 234 301 руб.

- Стоимость в текущих ценах

(2 квартал 2017 года) с НДС (18%) - 1 830 265 руб.

- Удельная стоимость - 1397 руб./м2
Глава администрации
О.Л. Зыков

Яморзова Н.Ф.

2-17-23

Зав. орг. – прав. отделом